Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

EDITAL N. 256/GDRH/SEARH, DE 17 DE OUTUBRO DE 2014.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Carla Mitsue Ito, no uso
de suas atribuições legais, de acordo com os termos do Ofício n. 1040/PGERC/2014, de 1 de outubro
de 2014, torna público a suspensão convocação para Posse da candidata: Rosângela Freitas de
Souza, ocupante do Cargo - Técnico em Enfermagem,  aprovada em Concurso Público da
Secretaria de Estado da Saúde, para atender o Hospital Regional de Cacoal, regido pelo Edital n.
179/GDRH/SEAD, de 4 de maio de 2010, homologado pelo Edital n. 249/GDRH/SEAD, de 2 de julho de
2010, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n. 1522, de 2 de julho de 2010

Porto Velho – RO, 17  de outubro de 2014.

Carla Mitsue Ito
Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos